寄付金申込書

学校法人 永吉学園

        理事長 殿     （記入日）     年   月   日

下記の通り、学校法人永吉学園へ寄付を申し込みます。              ※該当へ☑印を記入

寄 付 申 込 者

（フリガナ）

TEL（    ）    -

（〒   －    ）          団体でお申し込みの方は、団体名をご記入ください。

寄 付 の 種 類
□個人

□一般 □在校生保護者 □卒業生

□学園の教職員・元教職員 □他（         ）

□法人 □企業 □団体 □他（           ）

寄 付 金 額 金               円也

寄付金払込日     年    月    日

送 金 方 法

□現金 本紙に寄付金を添えて学園本部へお届けください。

□振込

下記の金融機関よりお選びください。

□鹿児島銀行      □鹿児島相互信用金庫

□鹿児島信用金庫   □ＪＡ
         ※金融機関情報は裏面に掲載しております。

税 制 上 の

優 遇 措 置

本学園は「特定公益増進法人」として文部科学省から認定されてます。

[個人様] 寄付金額− 2,000 円を所得控除  ※寄付金額は総所得の 40%が上限

[法人様] （資金×0.375%＋年度所得×6.25%）×1/2 まで損金算入

□受けます
「領収書」と「特定公益増進法人証明書」を郵送いたしま

す。確定申告の際にご利用ください。

□受けません 領収書 （ □必要 □必要なし）

御 芳 名 の

公 表
公表に同意する □はい  □いいえ
 ※学園内配布文書の寄付者ご芳名欄への掲載となります。

 提 出 先  本「寄付金申込書」を、下記へ郵送（又はFAX、メール）してください。

  学校法人永吉学園 学園本部 寄付金係

  〒890-0034 鹿児島県鹿児島市田上１丁目１２番３号

   TEL 099-253-1666／FAX 099-253-1658

   電子メール info@nagayoshi.ed.jp

   ホームページ http://tagamiyouchien.jp/kifu/

（裏面に振込先金融機関情報を掲載）

（寄付金 振込先金融機関情報）

□鹿児島銀行 田上支店 （普）126570

[口座名義]学校法人永吉学園 田上幼稚園

[ﾌﾘｶﾞﾅ] ｶﾞｸ）ﾅｶﾞﾖｼｶﾞｸｴﾝ ﾀｶﾞﾐﾖｳﾁｴﾝ

□鹿児島相互信用金庫 田上支店 （普）29586

[口座名義]学校法人永吉学園 田上幼稚園 理事長 永吉龍志

[ﾌﾘｶﾞﾅ] ｶﾞｸ）ﾅｶﾞﾖｼｶﾞｸｴﾝ ﾀｶﾞﾐﾖｳﾁｴﾝ ﾘｼﾞﾁｮｳ ﾅｶﾞﾖｼﾀﾂｼ

□鹿児島信用金庫 田上支店 （普）295791

[口座名義]田上幼稚園 代表者 永吉龍志

[ﾌﾘｶﾞﾅ] ﾀｶﾞﾐﾖｳﾁｴﾝ ﾀﾞｲﾋｮｳｼｬ ﾅｶﾞﾖｼﾀﾂｼ

□ＪＡ 田上支店 （普）626406

[口座名義]田上幼稚園

[ﾌﾘｶﾞﾅ] ﾀｶﾞﾐﾖｳﾁｴﾝ